ЛАЗУРНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2024 года                    п.Лазурный                                    № 01-03

О формировании постоянных комиссий Лазурненского сельского Совета депутатов и утверждение их состава

                     В соответствии с пунктом 5 статьи 22 Устава Лазурненского сельсовета, ст. 10 Регламента Лазурненского сельского совета депутатов  в целях эффективной и планомерной работы сельского Совета депутатов  Лазурненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

                      Сформировать и утвердить составы следующих постоянных комиссий:

                     Постоянная комиссия по вопросам бюджета, финансам и экономике
     1.Пьянкова Екатерина Валерьевна.

     2.Марахов Олег Борисович-председатель комиссии.
3.Шабедкина Елена Николаевна.
                Постоянная комиссия по промышленности, транспорту, связи, сельскому хозяйству и природоведению
1. Гордеева Евгения Геннадьевна.
2. Жевлоченко Елена Игоревна -председатель комиссии.
3. Петровская Светлана Валерьевна.
              Постоянная комиссия по законности, правопорядку, защите прав граждан
 1. Гончарова Елена Дмитриевна
       2.Латынцева Нина Викторовна-председатель комиссии.
       3.Кирюшина Галина Андреевна.
Председатель сельского Совета   депутатов                        В.И. Транчукова